Das Vollziehungsdirektorium beschließt: daß obsteheudes
Gescb publizirt, vollzogen, und gegenwärtige Originalakte mit
dem National - Siegel verwahrt werden solle.

Arau, den nenn und dreißigsten August 17?«.

Arau den neun und zwanzigsten August des Iaprs
Eintausend siebenhundert neunzig und acht,Ao. >798.

Der Präsident des vollziehenden Direktoriums.
8. Sign. L a h a r p e-

Im Namen des Direktoriums des Generalftkretair.
Sign. Mousson-

Iu drucken, und publiziren anbefohlen.
Der Minister der Justiz und Polizep,

K. B. Mcper.

Bericht der Commission über den Beschluß des gros-